MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 47, DE 13 DE MARÇO DE 2012.

Alterar o art. 2º, alínea 'b', da Portaria PRR4 nº 03/2012, que trata da
composição da comissão responsável pela seleção de estagiários das
áreas  de  Administração,  Antropologia,  Arquitetura,  Arquivologia,
Engenharia Civil e Jornalismo.

O PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições

que lhe conferem a Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 200  8, e  a  Portaria PGR nº

382, de 13 de julho de 2011,

RESOLVE:

Art.  1º  Alterar  o art.  2º,  alínea 'b',  da  Portaria PRR4 nº  03/2012,  de 17 de

janeiro de 2012, publicada no BSMPF nº 2, 2ª quinzena, jan/2012, para a seguinte redação:

“Art. 2º …..................................................…...................................

b)  CARINA LIMA PEREIRA, Técnico Administrativo, matrícula nº 18016-5,

Coordenadora Substituta dos Processos Seletivos;

….................................................................”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOÃO CARLOS DE CARVALHO ROCHA

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, p. 164, 1. quinzena mar. 2012.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37806/PT_PRR4_2012_3.pdf?sequence=5&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7297/bsmpf_050312.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37806/PT_PRR4_2012_3.pdf?sequence=5&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37806/PT_PRR4_2012_3.pdf?sequence=5&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20428/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20382-2011.pdf?sequence=2&isAllowed=yhttp://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20428/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20382-2011.pdf?sequence=2&isAllowed=yhttp://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y